Администрация Сабиновского сельского поселения
Лежневского муниципального района
Ивановской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.12.2023г.                                                                                            № 23

Об определении части территории Сабиновского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативного проекта «Благоустройство общественной территории: установка детского игрового комплекса по адресу: д.Сабиново, ул.Мичурина, вблизи дома № 1а»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Ивановской области от 01.09.2017г. № 337-п "Об утверждении государственной программы Ивановской области "Формирование современной городской среды", Уставом Сабиновского сельского поселения, Порядком определения территории, части территории Сабиновского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов, утвержденным решением Совета Сабиновского сельского поселения № 4 от 16.03.2023г.:
1. В целях получения  субсидии из областного бюджета на реализацию проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных инициативах (инициативных проектов)  определить часть территории Сабиновского  сельского поселения, предназначенной для реализации инициативного проекта «Благоустройство общественной территории: установка детского игрового комплекса по адресу: д.Сабиново, ул.Мичурина, вблизи дома № 1а» - земельный участок, расположенный в границах Сабиновского сельского поселения на иных территориях проживания граждан по адресу: Ивановская область¸ Лежневский район, д.Сабиново, ул.Мичурина, вблизи д.1а.
1.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Сабиновского сельского поселения                               Н.А.Олеськив